
 

次のとおり落札者等について公示する。  

令和６年５月２日  

大阪市長   横  山  英  幸  

[掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随意契

約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約相手方） 

⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示日  ⑦随意契約

の場合はその理由  

◎大阪市契約管財局契約部契約課委託・物品契約グループ（大阪市中央区本町１ -４-

５  大阪産業創造館９階）  

①令和６年度大阪市中央卸売市場南港市場解体室等衛生管理業務委託  一式  ②

一般  ③令和６年３月１日  ④大阪市ミートセンター管理 (株 )  大阪市住之江区

南港南５丁目２‐ 48 ⑤ 72,600,000円  ⑥令和６年１月５日  

①令和６年度  河川水面清掃及び河川清掃ごみ運搬業務委託（概算契約）  一式  

②一般  ③令和６年３月 14日  ④ (株 )三興警備サービス  大阪市天王寺区寺田町

２‐２‐８浅倉ビル３階  ⑤ 82,280,000円  ⑥令和６年１月５日  

①令和６年度大阪港内清掃作業業務委託  一式  ②一般  ③令和６年３月 14日  

④（一社）大阪市清港会  大阪市此花区常吉２‐ 10‐ 43 ⑤ 23,925,000円  ⑥令和

６年１月５日  

①令和６年度消防車の定期点検整備、継続検査整備（１）業務委託（概算契約） 一

式  ②一般  ③令和６年３月１日  ④大阪日野自動車 (株 )  大阪市西淀川区千舟

１‐４‐ 45 ⑤ 46,096,578円  ⑥令和６年１月５日  

大阪市告示第655号



①令和６年度消防車の定期点検整備、継続検査整備（２）業務委託（概算契約） 一

式  ②一般  ③令和６年３月１日  ④ (株 )関電Ｌ＆Ａ   大阪市西淀川区歌島２‐

４‐７  ⑤ 5,882,800円  ⑥令和６年１月５日  

①令和６年度  公共事業建設資材価格調査業務委託  一式  ②一般  ③令和６年

３月１日  ④太洋エンジニアリング (株 ) 大阪本社  大阪市中央区瓦町２丁目３

番 10号  ⑤ 73,150,000円  ⑥令和６年１月５日  

①令和６年度  Cyber NEXT CEC SOC ライセンス取得及び使用料支払業務委託（概算

契約） 一式  ②一般  ③令和６年３月６日  ④ (株 )日立製作所  関西支社  大阪

市北区中之島二丁目３番 18号中之島フェスティバルタワー  ⑤ 25,249,290円  ⑥

令和６年１月 24日  

①令和６年度マイクロソフト社製ソフトウェア等ライセンス取得及び使用料支払

業務委託（概算契約） 一式  ②一般  ③令和６年３月６日  ④ (株 )大塚商会  Ｌ

Ａ関西営業部  大阪市福島区福島６‐１４‐１  ⑤ 1,988,276,664円  ⑥令和６年

１月 24日  

①大阪市役所本庁舎清掃業務委託  長期継続  一式  ②一般  ③令和６年３月 13

日  ④ (株 )美交工業  大阪市西区九条南２‐７‐ 23 ⑤ 157,330,800円  ⑥令和５

年 10月 17日  

①令和６年度大阪市中央卸売市場南港市場施設衛生管理業務委託  一式  ②一般  

③ 令 和 ６ 年 ３ 月 13日  ④ 大 都 美 装 (株 )  大 阪 市 北 区 大 淀 南 １ ‐ 11‐ 16  ⑤

21,634,800円  ⑥令和５年 10月 17日  

①大阪市立弘済院清掃業務委託  長期継続 (その２ ) 一式  ②一般  ③令和６年

３ 月 13日  ④ (株 )ア カ ツ キ  大 阪 府 堺 市 東 区 日 置 荘 西 町 ３ 丁 ５ 番 ２ 号  ⑤

49,717,800円  ⑥令和５年 12月 18日  

（契約管財局契約部契約課）  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

